
GOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 4 DE JUNHO DE 2025 
ANO 188- DIÁRIO OFICIAL/GO N°24.547 

Diário Oficial 77 

FUNDOS MUNICIPAIS 

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO, ADJUDICAÇÃO 
E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N°18/2025 -

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°340/2025 
O condutor de processos do órgão Fundo Municipal de Assistência 
Social de Arenópolis/GO, vem comunicar o resultado do processo 
de Pregão eletrônico n°18/2025, Processo Administrativo 
n°340/2025 finalizado sexta-feira, 30/05/2025 ás 13:07, objeto: 
Registro de preços, para futura e eventual Aquisição de Gêneros 
Alimenticios (Cestas Básicas) visando atender as familias carentes 
do município de Arenópolis/GO, amparada pela Secretaria Municipal 
de Assistência Social de Arenópolis/GO. Ficando adjudicadas e 
homologadas as seguintes propostas: Comercial de Embalagens 
JJ Ltda (55807602000147) com o lote 1 no valor:R$45.960,00 
(quarenta e cinco mil e novecentos e sessenta reais), lote 2 no 
valor:R$23.535,00 (vinte e trés mil e quinhentos e trinta e cinco 
reais), lote 3 no valor:R$28.020,00 (vinte e oito mil e vinte reais) 
e lote 4 no valor:R$ 20.698,50 (vinte mil e seiscentos e noventa e 
oito reais e cinquenta centavos), Arenópolis/GO, 03/06/2025. Hugo 
Moreira dos Santos/Condutor de Processos 

Protocolo 541046 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N°02/2025. 
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 

O Município de Rialma/Secretaria Municipal de Saúde, Estado de 
Goiás, leva ao conhecimento dos interessados, que realizará no 
dia 18/06/2025, a partir das 09:30h, Pregão Eletrônico no sistema 
eletrônico de contratações denominado "Bolsa de Licitações e 
Leilões do Brasil - BLL", objetivando á aquisição de equipamentos 
para atender a Secretaria Municipal de Saúde, conforme Plano de 
Trabalho Processo n°10459591000124001, conforme condições 
estabelecidas no Edital e seus anexos. Maiores informações poderão 
ser obtidos no Departamento de Licitações, pelo Tel:(62)33971555, 
no horário de expediente e/ou pelo site:www.rialma.go.gov.br. 
Rialma/GO, 02/06/2025. Kenia Naiva Dias/Secretária Municipal de 
Saúde 

Protocolo 540811 

EXTRATO DA ARP N°007/2025. PREGÃO ELETRÔNICO N° 
002/2025. Processo Administrativo n°1573/2025 

Objeto: Contratação de empresa (s) especializada (s) para 
fornecimento medicamentos da Relação Municipal de Medicamentos 
Essenciais (REMUME), Relação Nacional de Medicamentos 
Essencial (RENAME) e medicamentos extraído de processos 
judicializados, para atender demanda da Farmácia Publica Municipal, 
vinculada ao Fundo Municipal de Saúde do Município de Santa Helena 
de Goiás. Valor total: R$ 5.437,00 (cinco mil, quatrocentos e trinta e 
sete reais) Empresas vencedoras: CONQUISTA DISTRIBUIDORA 
DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 
(12.418.191/0001-95) DATA DA ARP TERÁ VIGÊNCIA ATÉ 
30/05/2026. 

Protocolo 541146 

EXTRATO DA ARP N° 012/2025. PREGÃO ELETRÔNICO N° 
002/2025. Processo Administrativo n° 1573/2025 

Objeto: Contratação de empresa (s) especializada (s) para 
fornecimento medicamentos da Relação Municipal de Medicamentos 
Essenciais (REMUME), Relação Nacional de Medicamentos 
Essencial (RENAME) e medicamentos extraído de processos 
judicializados, para atender demanda da Farmácia Publica 
Municipal, vinculada ao Fundo Municipal de Saúde do Município de 
Santa Helena de Goiás. Valor total: R$ 2.116,41 (dois mil e cento e 

dezesseis reais e quarenta e u centavos). Empresas vencedoras: 
EB PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA (10.940.830/0001-52) 
DATA DA ARP TERÁ VIGÊNCIA ATÉ 30/05/2026. 

Protocolo 541148 

EXTRATO DA ARP N°015/2025. Pregão Eletrônico N° 002/2025. 
Processo Administrativo n° 1573/2025 

Objeto: Contratação de empresa (s) especializada (s) para 
fornecimento medicamentos da Relação Municipal de Medicamentos 
Essenciais (REMUME), Relação Nacional de Medicamentos 
Essencial (RENAME) e medicamentas extraído de processos 
judicializados, para atender demanda da Farmácia Publica Municipal, 
vinculada ao Fundo Municipal de Saúde do Município de Santa 
Helena de Goiás. Valor total: R$ 24.182,22 (vinte e quatro mil, cento 
e oitenta e dois reais e vinte e dois centavos). Empresas vencedoras: 
INOVAMED HOSPITALAR LIDA (12.889.035/0002-93) DATA DA 
ARP TERÁ VIGÊNCIA ATE 30/05/2026. 

Protocolo 541149 

CÂMARAS MUNICIPAIS 

Edital de convocação de audiência pública. Projetos de Lei 
Complementar N° 03/2025 e 04/2025; e Projeto de Lei N° 62/2025. 
A Câmara Municipal de Vereadores de Catalão, por ordem do Exmo. 
Sr. Presidente Jair Humberto da Silva, nos termos dos artigos artigo 
8°, incisos I e IV; 14, inciso VIII; todos da Lei Orgânica do Município 
de Catalão (Lei n°845/1990), convoca representantes da sociedade 
civil organizada para participar da Audiência Pública de discussão 
dos projetos de lei complementar N°03/2025 e 04/2025; e projeto de 
lei N° 62/2025, apresentados pelo Poder Executivo e pelo vereador 
Cláudio Lima a esta Casa Legislativa, com as seguintes ementas: 
Projeto de Lei Complementar n° 03/2025, de autoria do vereador 
Cláudio Lima: "Altera dispositivo do Plano Diretor do Município de 
Catalão/GO para dispor sobre a altura mínima do pé-direito em 
edificações de interesse social, e dá outras providências'; Projeto 
de Lei Complementar n° 04/2025, de autoria do Prefeito Municipal: 
"Altera o art. 19 da Lei Complementar n°3.440, de 08 de dezembro 
de 2016 e dá outras providências"; Projeto de Lei n° 62/2025, de 
autoria do Prefeito Municipal: "Dispõe sobre a definição do perimetro 
da área urbana do município de Catalão, Estado de Goiás". Data: 18 
de junho de 2025 (quarta-feira). Horário: 9h00min. Local: Plenário 
da Cãmara Municipal de Vereadores. Endereço: rua Nicolau Abrão, 
n° 175, Centro, nesta cidade. Catalão, 02 de junho de 2025. Jair 
Humberto da Silva - Presidente da Câmara Municipal de Catalão 

Protocolo 540994 

CÃMARA MUNICIPAL DE RIO VERDE - ESTADO DE GOIÁS 
AVISO DE LICITAÇÃO 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 008/2025 
TIPO: Menor Preço por Item 
OBJETO: Aquisição de material de expediente em geral, para 
atender as necessidades da Câmara Municipal de Rio Verde - GO, 
de acordo com quantitativos e especificações constantes no Termo 
de Referência - Anexo I deste Edital. 
DATA/HORÁRIO: 17 de junho de 2025 ás 09h00min, Plataforma 
Licitanet (www. licitanet.com.br.) 
MAIORES INFORMAÇÕES: https://rioverde.goieg.br/ ou Sede da 
Câmara Municipal - sala da Coordenação de Compras e Licitações, 
situada á Av. José Walter, Qd. 24, n°261, Residencial Interlagos Rio 
Verde - GO, em horário de expediente. 

Rio Verde - Goiás, 03 de junho de 2025. 
SUZANE FERREIRA GOMES BRAZ 

Agente de Contratação 
Protocolo 540973 

DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOZAS 
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL 

CODIGO DE AUTENTICACAO: 7fld2da9 


